
Classement général

24 Heures 2016

Nom Prénom Equipe Compagnie Cat Arm S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

LURVOIS Nicolas Les 4 fantastiques Wissous H CP  173  172  171  173  170  167  1 0261

LURVOIS Caroline Les 4 fantastiques Wissous F CP  165  166  160  162  168  167  9882

SCHELLER Benjamin La Sainte Flèche Les Blasons Briards H CP  166  164  166  164  160  165  9853

FERRE Alexandre A l'apéro Le Mée H CL  155  167  169  160  168  163  9824

TONNAIRE Hugo Mystère et compagnie Vitry-sur-Seine J CL  169  159  167  158  159  166  9785

DUHAYER Robin Les 4 fantastiques Wissous H CP  164  161  160  162  160  160  9676

BOILEAU Thierry La Sainte Flèche Les Blasons Briards H CP  156  162  161  163  157  163  9627

BARBANCHON Philippes Les Rescapés Cannes-Écluses H CP  163  159  157  164  161  158  9628

BOURDAUD'HUI David A l'apéro Le Mée H CL  160  166  159  160  160  156  9619

BOILEAU Steeven La Sainte Flèche Les Blasons Briards H CP  158  159  158  160  159  164  95810

VANNSON Frédéric Les Minions Wissous H CP  161  160  161  159  156  160  95711

JOIGNER Hélène Les Minions Wissous F CP  165  158  154  163  153  160  95312

SINQUIN Yann-Kévin La Ligues des ArchersUSC tir a l'arc H CP  161  160  162  155  163  151  95213

HUARD Brice La Sainte Flèche Les Blasons Briards H CP  163  158  159  155  152  164  95114

CHAMPIGNY Gilles Les Rescapés Cannes-Écluses H CP  161  160  156  156  159  154  94615

STEFANT Marie-France Dr Arrow USC tir a l'arc F CP  157  157  156  154  160  154  93816

MARRILIER Michel Les Rescapés Cannes-Écluses H CP  157  160  156  157  156  150  93617

GERMAIN Allan Les Somnanbules Tir à  l'Arc Nangissien H CP  158  164  128  158  159  165  93218

DEMONT John Digestif Le Mée H CP  155  154  147  158  159  148  92119

LAVECHIN Arthur usc 3 USC tir a l'arc H CP  151  154  148  154  157  149  91320

BOILEAU Edith Les Dalton Les Blasons Briards F CP  143  156  152  162  146  151  91021

BERTON Ludivine A l'apéro Le Mée F CL  157  150  140  154  150  158  90922

VANNSON Sophie Les Minions Wissous F CP  154  154  153  147  147  151  90623

THEBAUT Julien archers des 7 moulins 2Les archers des 7 moulinsJ CP  159  151  146  146  148  155  90524

CRASSON Francis Les Rescapés Cannes-Écluses H CP  150  145  146  143  150  151  88525

FOSSARD Patrick The New Avengers Vitry-sur-Seine H CL  159  156  144  137  136  147  87926

DUGRAY François La Ligues des ArchersUSC tir a l'arc H CP  146  138  147  149  147  148  87527

GARENNE Michel usc 3 USC tir a l'arc H CL  136  153  153  126  160  145  87328

ROUSSILLAT Reman A Table Le Mée H CL  152  143  152  156  123  141  86729

JANKOVIC Philippe Archers des 7 moulins 1Les archers des 7 moulinsH CP  144  130  139  157  145  148  86330

BOUHIER Guillaume Mystère et compagnie Vitry-sur-Seine H CP  145  152  146  132  131  152  85831

JANSSOONE Jérémy archers des 7 moulins 2Les archers des 7 moulinsJ CP  131  126  141  131  131  144  80432

BRANCHUT David Les Minions (TAN) Tir à  l'Arc Nangissien H BB  135  117  139  119  131  113  75433

DESTOMBES François Les Dalton Les Blasons Briards H BB  118  125  145  128  114  106  73634

GARCIA Damien Digestif Le Mée H CL  154  132  97  104  111  137  73535

LEPICIER Christophe Les Minions (TAN) Tir à  l'Arc Nangissien H BB  144  123  105  112  122  121  72736

LEFEVRE Sandrine A l'apéro Le Mée F CL  114  123  111  103  146  126  72337

BOUILLE Jean Philippe Archers des 7 moulins 1Les archers des 7 moulinsH CP  126  119  112  124  114  126  72138

MEZRAI Nawel Digestif Le Mée F CL  67  127  136  137  128  124  71939

MEUNIER Stéphane Les Somnanbules Tir à  l'Arc Nangissien H BB  125  102  132  112  116  121  70840

CHÂTEAU Aurélien Les Somnanbules Tir à  l'Arc Nangissien H CP  150  110  91  104  109  121  68541

BREFFORT Kévin A Table Le Mée H CL  141  144  142  140  110  0  67742

PEREZ Daniel Les Dalton Les Blasons Briards H CL  117  103  118  91  108  131  66843

AUBERT Patrick Les Dalton Les Blasons Briards H CL  110  136  99  111  93  116  66544

DRAMARD Manon Les Geeks Les Blasons Briards F CP  131  130  67  115  121  88  65245

GARENNE Martin Dr Arrow USC tir a l'arc H CP  146  117  141  103  0  139  64646

BARBOSA MEIDEIROSEdouard La Ligues des ArchersUSC tir a l'arc H CL  103  96  113  111  95  121  63947

NOURY Bénédicte A Table Le Mée F CL  88  112  96  109  115  117  63748
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Classement général

24 Heures 2016

Nom Prénom Equipe Compagnie Cat Arm S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

PICOT Pascal Les Geeks Les Blasons Briards H BB  100  122  109  105  98  98  63249

BERCHE Rémi archers des 7 moulins 2Les archers des 7 moulinsJ CP  94  116  99  121  83  97  61050

LEGRAIN Annabel Les Fluos Girls Tir à  l'Arc Nangissien F BB  109  105  111  93  87  103  60851

BELIN Aurélie Digestif Le Mée F CL  94  94  68  97  106  120  57952

DAUTAIS Charlene The New Avengers Vitry-sur-Seine F CL  96  91  86  96  84  117  57053

GROENE Coralise Les Geeks Les Blasons Briards F CP  57  102  87  91  114  105  55654

CASSILDE Théo The Avengers Vitry-sur-Seine J CL  130  110  63  66  93  90  55255

BLIN Alexandre Les Somnanbules Tir à  l'Arc Nangissien H CL  88  74  89  84  97  117  54956

CARRU Thierry Les Minions (TAN) Tir à  l'Arc Nangissien H BB  65  83  100  107  93  92  54057

CARRU Véronique Les Fluos Girls Tir à  l'Arc Nangissien F BB  103  97  75  68  101  92  53658

HUET Adeline The New Avengers Vitry-sur-Seine F CP  109  102  126  138  52  0  52759

NARTZ Jean Claude Archers des 7 moulins 1Les archers des 7 moulinsH CP  100  75  81  97  89  80  52260

DENIS Jérome The Avengers Vitry-sur-Seine H CL  107  98  82  34  76  113  51061

DE SIBONE Elisabetha The New Avengers Vitry-sur-Seine F CL  83  102  74  74  69  101  50362

SIMONOT Anthony Les Minions Wissous H CL  63  69  107  66  104  66  47563

PEREIRA Xavier La Ligues des ArchersUSC tir a l'arc H LB  73  61  80  74  92  66  44664

BOUHIER Pauline Mystère et compagnie Vitry-sur-Seine F CL  51  92  85  84  59  74  44565

BEQUET Lucie Mystère et compagnie Vitry-sur-Seine F CL  58  59  68  58  96  96  43566

LURVOIS Matthieu Les 4 fantastiques Wissous H CP  160  138  104  0  0  0  40267

BERNARD Matthieu archers des 7 moulins 2Les archers des 7 moulinsJ CL  74  57  64  63  70  68  39668

YIN Kevin The Avengers Vitry-sur-Seine H CL  47  78  69  70  59  68  39169

LEGE Nicolas Archers des 7 moulins 1Les archers des 7 moulinsH BB  74  75  36  69  56  53  36370

COSSO Jacques Dr Arrow USC tir a l'arc H BB  51  24  29  35  132  42  31371

COSTE Pierre usc 3 USC tir a l'arc J LB  55  41  36  59  46  61  29872

HIDALGO Nicolas A Table Le Mée H CL  70  48  47  39  28  31  26373

ESMENARD Florian Les Geeks Les Blasons Briards H CL  37  47  40  45  34  46  24974

VANDEVOIR Patrick Les Minions (TAN) Tir à  l'Arc Nangissien H BB  45  50  14  39  38  34  22075

COSTE François usc 3 USC tir a l'arc H LB  49  37  23  16  40  42  20776

LEROUX Damien Dr Arrow USC tir a l'arc H LB  39  44  32  22  20  32  18977

CLAIR Delphine Les Fluos Girls Tir à  l'Arc Nangissien F LB  53  24  6  7  17  34  14178

BESCHE Marie Gaëlle The Avengers Vitry-sur-Seine J CL  14  26  12  0  0  0  5279

DESCAMPS Samatha Les Fluos Girls Tir à  l'Arc Nangissien F CP  0  0  0  0  0  0  080

 673Moyenne  116  115  111  110  110  112
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Classement individuel

24 Heures 2016

Nom Prénom S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

Arc à Poulies - Femme

Equipe Compagnie

LURVOIS Caroline  165  166  160  162  168  167  988Les 4 fantastiques Wissous 1

JOIGNER Hélène  165  158  154  163  153  160  953Les Minions Wissous 2

STEFANT Marie-France  157  157  156  154  160  154  938Dr Arrow USC tir a l'arc 3

BOILEAU Edith  143  156  152  162  146  151  910Les Dalton Les Blasons Briards 4

VANNSON Sophie  154  154  153  147  147  151  906Les Minions Wissous 5

DRAMARD Manon  131  130  67  115  121  88  652Les Geeks Les Blasons Briards 6

GROENE Coralise  57  102  87  91  114  105  556Les Geeks Les Blasons Briards 7

HUET Adeline  109  102  126  138  52  0  527The New Avengers Vitry-sur-Seine 8

DESCAMPS Samatha  0  0  0  0  0  0  0Les Fluos Girls Tir à  l'Arc Nangissien 9

Moyenne  714 108 118 126 117 125 120
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Classement individuel

24 Heures 2016

Nom Prénom S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

Arc à Poulies - Homme

Equipe Compagnie

LURVOIS Nicolas  173  172  171  173  170  167  1 026Les 4 fantastiques Wissous 1

SCHELLER Benjamin  166  164  166  164  160  165  985La Sainte Flèche Les Blasons Briards 2

DUHAYER Robin  164  161  160  162  160  160  967Les 4 fantastiques Wissous 3

BOILEAU Thierry  156  162  161  163  157  163  962La Sainte Flèche Les Blasons Briards 4

BARBANCHON Philippes  163  159  157  164  161  158  962Les Rescapés Cannes-Écluses 5

BOILEAU Steeven  158  159  158  160  159  164  958La Sainte Flèche Les Blasons Briards 6

VANNSON Frédéric  161  160  161  159  156  160  957Les Minions Wissous 7

SINQUIN Yann-Kévin  161  160  162  155  163  151  952La Ligues des Archers USC tir a l'arc 8

HUARD Brice  163  158  159  155  152  164  951La Sainte Flèche Les Blasons Briards 9

CHAMPIGNY Gilles  161  160  156  156  159  154  946Les Rescapés Cannes-Écluses 10

MARRILIER Michel  157  160  156  157  156  150  936Les Rescapés Cannes-Écluses 11

GERMAIN Allan  158  164  128  158  159  165  932Les Somnanbules Tir à  l'Arc Nangissien 12

DEMONT John  155  154  147  158  159  148  921Digestif Le Mée 13

LAVECHIN Arthur  151  154  148  154  157  149  913usc 3 USC tir a l'arc 14

CRASSON Francis  150  145  146  143  150  151  885Les Rescapés Cannes-Écluses 15

DUGRAY François  146  138  147  149  147  148  875La Ligues des Archers USC tir a l'arc 16

JANKOVIC Philippe  144  130  139  157  145  148  863Archers des 7 moulins 1 Les archers des 7 moulins 17

BOUHIER Guillaume  145  152  146  132  131  152  858Mystère et compagnie Vitry-sur-Seine 18

BOUILLE Jean Philippe  126  119  112  124  114  126  721Archers des 7 moulins 1 Les archers des 7 moulins 19

CHÂTEAU Aurélien  150  110  91  104  109  121  685Les Somnanbules Tir à  l'Arc Nangissien 20

GARENNE Martin  146  117  141  103  0  139  646Dr Arrow USC tir a l'arc 21

NARTZ Jean Claude  100  75  81  97  89  80  522Archers des 7 moulins 1 Les archers des 7 moulins 22

LURVOIS Matthieu  160  138  104  0  0  0  402Les 4 fantastiques Wissous 23

Moyenne  862 143 135 141 143 147 153
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Classement individuel

24 Heures 2016

Nom Prénom S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

Arc à Poulies - Jeune

Equipe Compagnie

THEBAUT Julien  159  151  146  146  148  155  905archers des 7 moulins 2 Les archers des 7 moulins 1

JANSSOONE Jérémy  131  126  141  131  131  144  804archers des 7 moulins 2 Les archers des 7 moulins 2

BERCHE Rémi  94  116  99  121  83  97  610archers des 7 moulins 2 Les archers des 7 moulins 3

Moyenne  773 132 121 133 129 131 128

3



Classement individuel

24 Heures 2016

Nom Prénom S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

Arc Classique - Femme

Equipe Compagnie

BERTON Ludivine  157  150  140  154  150  158  909A l'apéro Le Mée 1

LEFEVRE Sandrine  114  123  111  103  146  126  723A l'apéro Le Mée 2

MEZRAI Nawel  67  127  136  137  128  124  719Digestif Le Mée 3

NOURY Bénédicte  88  112  96  109  115  117  637A Table Le Mée 4

BELIN Aurélie  94  94  68  97  106  120  579Digestif Le Mée 5

DAUTAIS Charlene  96  91  86  96  84  117  570The New Avengers Vitry-sur-Seine 6

DE SIBONE Elisabetha  83  102  74  74  69  101  503The New Avengers Vitry-sur-Seine 7

BOUHIER Pauline  51  92  85  84  59  74  445Mystère et compagnie Vitry-sur-Seine 8

BEQUET Lucie  58  59  68  58  96  96  435Mystère et compagnie Vitry-sur-Seine 9

Moyenne  613 115 106 101 96 106 90
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Classement individuel

24 Heures 2016

Nom Prénom S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

Arc Classique - Homme

Equipe Compagnie

FERRE Alexandre  155  167  169  160  168  163  982A l'apéro Le Mée 1

BOURDAUD'HUI David  160  166  159  160  160  156  961A l'apéro Le Mée 2

FOSSARD Patrick  159  156  144  137  136  147  879The New Avengers Vitry-sur-Seine 3

GARENNE Michel  136  153  153  126  160  145  873usc 3 USC tir a l'arc 4

ROUSSILLAT Reman  152  143  152  156  123  141  867A Table Le Mée 5

GARCIA Damien  154  132  97  104  111  137  735Digestif Le Mée 6

BREFFORT Kévin  141  144  142  140  110  0  677A Table Le Mée 7

PEREZ Daniel  117  103  118  91  108  131  668Les Dalton Les Blasons Briards 8

AUBERT Patrick  110  136  99  111  93  116  665Les Dalton Les Blasons Briards 9

BARBOSA MEIDEIROSEdouard  103  96  113  111  95  121  639La Ligues des Archers USC tir a l'arc 10

BLIN Alexandre  88  74  89  84  97  117  549Les Somnanbules Tir à  l'Arc Nangissien 11

DENIS Jérome  107  98  82  34  76  113  510The Avengers Vitry-sur-Seine 12

SIMONOT Anthony  63  69  107  66  104  66  475Les Minions Wissous 13

YIN Kevin  47  78  69  70  59  68  391The Avengers Vitry-sur-Seine 14

HIDALGO Nicolas  70  48  47  39  28  31  263A Table Le Mée 15

ESMENARD Florian  37  47  40  45  34  46  249Les Geeks Les Blasons Briards 16

Moyenne  649 106 104 102 111 113 112
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Classement individuel

24 Heures 2016

Nom Prénom S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

Arc Classique - Jeune

Equipe Compagnie

TONNAIRE Hugo  169  159  167  158  159  166  978Mystère et compagnie Vitry-sur-Seine 1

CASSILDE Théo  130  110  63  66  93  90  552The Avengers Vitry-sur-Seine 2

BERNARD Matthieu  74  57  64  63  70  68  396archers des 7 moulins 2 Les archers des 7 moulins 3

BESCHE Marie Gaëlle  14  26  12  0  0  0  52The Avengers Vitry-sur-Seine 4

Moyenne  495 81 81 72 77 88 97
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Classement individuel

24 Heures 2016

Nom Prénom S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

Barebow et Poulies nu - Femme

Equipe Compagnie

LEGRAIN Annabel  109  105  111  93  87  103  608Les Fluos Girls Tir à  l'Arc Nangissien 1

CARRU Véronique  103  97  75  68  101  92  536Les Fluos Girls Tir à  l'Arc Nangissien 2

Moyenne  572 98 94 81 93 101 106
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Classement individuel

24 Heures 2016

Nom Prénom S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

Barebow et Poulies nu - Homme

Equipe Compagnie

BRANCHUT David  135  117  139  119  131  113  754Les Minions (TAN) Tir à  l'Arc Nangissien 1

DESTOMBES François  118  125  145  128  114  106  736Les Dalton Les Blasons Briards 2

LEPICIER Christophe  144  123  105  112  122  121  727Les Minions (TAN) Tir à  l'Arc Nangissien 3

MEUNIER Stéphane  125  102  132  112  116  121  708Les Somnanbules Tir à  l'Arc Nangissien 4

PICOT Pascal  100  122  109  105  98  98  632Les Geeks Les Blasons Briards 5

CARRU Thierry  65  83  100  107  93  92  540Les Minions (TAN) Tir à  l'Arc Nangissien 6

LEGE Nicolas  74  75  36  69  56  53  363Archers des 7 moulins 1 Les archers des 7 moulins 7

COSSO Jacques  51  24  29  35  132  42  313Dr Arrow USC tir a l'arc 8

VANDEVOIR Patrick  45  50  14  39  38  34  220Les Minions (TAN) Tir à  l'Arc Nangissien 9

Moyenne  555 87 100 92 90 91 95
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Classement individuel

24 Heures 2016

Nom Prénom S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

Longbow et Arc chasse - Femme

Equipe Compagnie

CLAIR Delphine  53  24  6  7  17  34  141Les Fluos Girls Tir à  l'Arc Nangissien 1

Moyenne  141 34 17 7 6 24 53
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Classement individuel

24 Heures 2016

Nom Prénom S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

Longbow et Arc chasse - Homme

Equipe Compagnie

PEREIRA Xavier  73  61  80  74  92  66  446La Ligues des Archers USC tir a l'arc 1

COSTE François  49  37  23  16  40  42  207usc 3 USC tir a l'arc 2

LEROUX Damien  39  44  32  22  20  32  189Dr Arrow USC tir a l'arc 3

Moyenne  281 47 51 37 45 47 54
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Classement individuel

24 Heures 2016

Nom Prénom S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

Longbow et Arc chasse - Jeune

Equipe Compagnie

COSTE Pierre  55  41  36  59  46  61  298usc 3 USC tir a l'arc 1

Moyenne  298 61 46 59 36 41 55
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Equipe Compagnie S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

Classement par équipes

24 Heures 2016

La Sainte Flèche Les Blasons Briards  643  643  644  642  628  656  3 8561

Les Rescapés Cannes-Écluses  631  624  615  620  626  613  3 7292

A l'apéro Le Mée  586  606  579  577  624  603  3 5753

Les 4 fantastiques Wissous  662  637  595  497  498  494  3 3834

Les Minions Wissous  543  541  575  535  560  537  3 2915

Les Dalton Les Blasons Briards  488  520  514  492  461  504  2 9796

Digestif Le Mée  470  507  448  496  504  529  2 9547

La Ligues des Archers USC tir a l'arc  483  455  502  489  497  486  2 9128

Les Somnanbules Tir à  l'Arc Nangissien  521  450  440  458  481  524  2 8749

Mystère et compagnie Vitry-sur-Seine  423  462  466  432  445  488  2 71610

archers des 7 moulins 2 Les archers des 7 moulins  458  450  450  461  432  464  2 71511

The New Avengers Vitry-sur-Seine  447  451  430  445  341  365  2 47912

Archers des 7 moulins 1 Les archers des 7 moulins  444  399  368  447  404  407  2 46913

A Table Le Mée  451  447  437  444  376  289  2 44414

usc 3 USC tir a l'arc  391  385  360  355  403  397  2 29115

Les Minions (TAN) Tir à  l'Arc Nangissien  389  373  358  377  384  360  2 24116

Les Geeks Les Blasons Briards  325  401  303  356  367  337  2 08917

Dr Arrow USC tir a l'arc  393  342  358  314  312  367  2 08618

The Avengers Vitry-sur-Seine  298  312  226  170  228  271  1 50519

Les Fluos Girls Tir à  l'Arc Nangissien  265  226  192  168  205  229  1 28520

 466  462  443  439  439  446  2 694Moyenne
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